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Coldrex Junior C, proszek do sporządzania roztworu
doustnego, 10 sasz.
 

Cena: 40,99 zł

Opis słownikowy

Marka Coldrex

Postać proszek

Producent Omega Pharma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Fenylefryna, Paracetamol, Witamina C

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Coldrex Junior C, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 10
sasz.

Coldrex Junior C jest lekiem o działaniu przeciwbólowym i przeciwgorączkowym oraz udrażniającym nos, do stosowania doustnego po
sporządzeniu roztworu. Produkt zawiera połączenie 3 składników aktywnych: paracetamolu, fenylefryny oraz witaminy C. Coldrex Junior
C łagodzi objawy przeziębienia u dzieci w wieku 6-12 lat, np. gorączkę, nieżyt nosa, bóle mięśniowo-stawowe, ból gardła i głowy, kaszel
oraz dreszcze.

Skład Coldrex Junior C, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 10 sasz.

Substancjami czynnymi leku s?: paracetamol, fenylefryna, kwas askorbowy (witamina
C).

1 saszetka zawiera 300 mg paracetamolu, 5 mg chlorowodorku fenylefryny i 20 mg
witaminy C.
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Substancje pomocnicze: sacharyna sodowa, sodu cyklaminian, kwas cytrynowy
bezwodny, sodu cytrynian, skrobia kukurydziana, sacharoza, krzemionka koloidalna
bezwodna, aromat cytrynowy 610399 E, kurkumina (E100).

Działanie Coldrex Junior C, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 10 sasz.

Coldrex Junior C jest lekiem złożonym o wielokierunkowym działaniu, które jest wykorzystywane w łagodzeniu objawów przeziębienia i
grypy.

Paracetamol wykazuje działanie przeciwgorączkowe i przeciwbólowe. Fenylefryna zmniejsza przekrwienie błony śluzowej nosa,
zmniejsza obrzęk, ułatwia oddychanie. Natomiast witamina C uzupełnia jej niedobory, które mogą pojawić się na początkowym etapie
infekcji.

Wskazania Coldrex Junior C, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 10 sasz.

Coldrex Junior C stosuje się do krótkotrwałego, objawowego leczenia grypy lub przeziębienia, przebiegających z gorączką, dreszczami,
bólem głowy, bólem gardła, nieżytem nosa (katarem) u dzieci w wieku 6-12 lat.

Dawkowanie Coldrex Junior C, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 10 sasz.

Ten lek należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub
farmaceuty.

Stosowanie u dzieci w wieku 6 do 12 lat: 1 saszetka co 4 godziny, do 4 razy na dobę.

Leku nie należy stosować częściej niż co 4 godziny. Nie należy stosować dłużej niż 3 dni bez konsultacji z lekarzem.

Przed podaniem proszek należy rozpuścić w gorącej wodzie: wsypać zawartość jednej saszetki do szklanki, uzupełnić do połowy gorącą
wodą, dobrze wymieszać i wypić. W razie potrzeby dodać zimnej wody lub dosłodzić.

Przeciwwskazania Coldrex Junior C, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 10 sasz.

Kiedy nie stosować leku Coldrex Junior C

jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
jeśli pacjent cierpi na ciężką niewydolność wątroby lub nerek,
jeśli pacjent przyjmuje zydowudynę (stosowaną w leczeniu zakażeń wirusem HIV),
w trakcie przyjmowania inhibitorów monoaminooksydazy (MAO) i w ciągu 2 tygodni po zakończeniu ich stosowania.
Nie podawać leku dzieciom w wieku poniżej 6 lat.

Informacje dodatkowe Coldrex Junior C, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 10
sasz.

Lek zawiera sacharozę. Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z
lekarzem przed przyjęciem leku. 1 saszetka zawiera 1,9 g sacharozy. Osoby chore na cukrzycę powinny uwzględnić tę ilość sacharozy w
swojej diecie.

Lek zawiera paracetamol - nie należy łączyć go z innymi lekami z paracetamolem.
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Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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